[image: image1.png]

湖财人通〔2021〕22号

关于做好2021年岗位内部等级调整工作的通知

根据《湖南财政经济学院岗位管理动态调整办法（试行）》文件精神，为做好2021年学校岗位内部等级调整工作，现将有关事项通知如下：

一、空岗职数

经学校研究，本次岗位内部等级调整各类各级空岗职数如下表：
	岗位
	专技类别
	专技岗
	双肩挑专技
	管理岗及政工

	专技三级
	教师专技
	4
	2
	/

	其他专技
	1
	1

	专技五级
	教师专技
	4
	2
	/

	其他专技
	1
	/

	专技六级
	教师专技
	8
	2
	4

	其他专技
	2
	/

	专技八级
	教师专技
	9
	/
	2

	其他专技
	3
	/

	专技九级
	教师专技
	42
	/
	3

	其他专技
	11
	/

	专技十一级
	教师专技
	35
	/
	2

	其他专技
	10
	/

	专技十二级
	教师专技
	/
	/
	3

	其他专技
	/
	/

	管理九级
	/
	/
	/
	1

二、申报要求

申报条件见《湖南财政经济学院岗位管理动态调整办法（试行）》，不接受两级及以上的跨级申报。本次申报资历年限、业绩计算时间截止至2020年12月31日，现岗位等级起聘时间在2016年6月30日及以前的人员，可将2016年计算为任职一年。

（一）在编在岗教职工按以下方式进行申报。

1.符合条件的专业技术岗位十二级、十级、九级、七级、六级、四级在岗人员，可对照专业技术岗位十一级、九级、八级、六级、五级、三级的空岗申报晋升高一级内部等级。

2.符合条件的管理岗位十级及管理岗位政工系列十三级、十二级、十级、九级、七级在岗人员，可对照管理岗位九级及管理岗位政工系列十二级、十一级、九级、八级、六级空岗申报晋升高一级内部等级。

3.符合条件的管理岗双肩挑人员可以对照高一级双肩挑专业技术岗位内部等级空岗数申报晋升高一级专业技术职务等级。

（二）与学校签订劳动合同人员和在编校聘职称人员可对岗申报校聘同类等级岗位内的高一级空岗。
因2021年尚无达到申报年限劳动合同人员和在编校聘职称人员，故本次不组织本类型人员的内部等级晋升。

三、评审规定
（一）评审委员会产生方法

成立岗位聘任评审委员会（15人组成）。由人事处与纪委办从学校三级及以上正高级职称人员中抽取十人，人事处、教务处、科研处的处级领导各一人，管理六级岗位及以上的人员中随机抽取一人，组成岗位聘任评审委员会，主任由学校主要领导或由其委托分管人事工作的校领导担任。评委实行回避制。

（二）评审办法

1.各类各级空岗职数的一半（四舍五入）按资历年限评审晋级，其余空岗职数按任现职以来的工作业绩进行评审晋级。

2.资历年限计算：首次岗位设置聘任前获得职称和政工职务资格的现聘四级、七级、十级、十二级（政工十三级）人员，资历年限从获得职称和职务资格起算（含月份）；其余人员的资历年限从获聘现岗位时间起算（含月份）。按资历年限评审时，资历年限相同的人员，再按工作业绩进行评审。

3.工作业绩组成：

教师专技系列人员的工作业绩由政治思想与师德师风、教学工作量（限一类、二类课时，三类课时按其他工作业绩填报）、科研工作量、其他工作业绩（含各类优秀表彰奖项）四部分组成；

其他专技系列人员的工作业绩由政治思想与师德师风、科研工作量、岗位工作业绩、其他工作业绩（含各类优秀表彰奖项）四部分组成；

管理岗（含政工系列）的工作业绩由政治思想与师德师风、岗位工作业绩、其他工作业绩（含各类优秀表彰奖项）三部分组成。

4.专技岗位按教师系列和其他系列分别进行评审，具有专技职务的“双肩挑”人员分别参与同系列的评审。

5.评审采取评委实名投票制，晋级人员得票须达到2/3及以上多数。
四、程序及时间安排

（一）个人申报（2021年12月31日前）

个人根据自身岗位实际情况对照空岗进行申报，填报申报表，提供相关材料。

（二）申报资格和材料审查

1.各二级单位初审（2022年1月8日前）

各二级单位对本单位申请人的申报资格和申报材料进行初审，审核结果在本单位内进行不少于3个工作日的公示,无异议后由二级单位统一汇总，将纸质材料报送人事处521办公室，并将《xx部门申报岗位等级晋升人员汇总表》（附件2）通过OA系统发送给人事处贺飞。人事处不接受个人报送材料，除应审核评审要求提供证据性材料外，不接受补充材料。

2.职能部门审核（2022年1月13日前）

人事处组织相关职能部门对申报人资格和申报材料进行审核。审核结果全校公示不少于3个工作日。
（三）岗位评审（2022年1月15日前）

（四）公示及异议处理（2022年1月21日前）

岗位管理动态调整领导小组办公室对经评审确定的拟晋级聘用名单在全校公示七天。公示期间，对评审程序和结果有异议的，须依据事实以书面形式（本人签名）向人事处提出异议，否则不予受理。岗位管理动态调整领导小组办公室组织调查处理。

（六）学校审定

办公会、党委会审定公示结果和异议处理结果，确定晋级聘用人员。

（七）岗位聘用

人事处将岗位聘用名单报省人社厅备案异动，签订聘用合同。

五、申报材料要求

（一）提交申报表时，须一并提供工作业绩的相关证明材料。证明材料需提交原件及复印件，初审单位审核人须核对原件后在复印件上签署“情况属实”并签名盖章，原件在提交申报表后现场退还。

（二）填报申报表时，各项业绩栏目内容可超出样表文本框自行延长。申请人只需填写所申报系列评审工作业绩内容相关项目。申报表内容除签字（章）处外请勿手填，须用A4纸张双面打印并胶粘。

（三）“职称系列”一栏，教师系列请填：高教；管理岗位政工系列请填：政工；管理九级申报请填：管理；其余系列填：其他专技。本人现岗位情况可咨询人事处人事科521办公室，咨询电话：88811004。年度考核结果可在OA内查询。

六、相关要求

（一）岗位聘用是政策性很强的重要工作，关系到全校教职员工切身利益，各单位要高度重视、加强领导、认真组织、广泛告知，按照学校的要求和部署做好工作。

（二）各单位及相关工作人员要严格按照学校的规定对申报人的材料进行认真审核，严格把关，确保公平公正。

（三）本次常规化调整工作时间紧、任务重，各单位务必紧密配合，按时高效完成各项工作，不得推诿扯皮。

（四）在聘任评审工作期间，教职工应遵守工作纪律，有下列情形之一，按有关规定严肃处理：

1.伪造或谎报奖励材料、研究成果、工作业绩，弄虚作假的；

2.诬陷、中伤其他申报人员、聘任评审组成员或其他有关人员的；

3.评审委员及工作人员审核材料把关不严造成不良后果、违反规程和徇私舞弊的。

附件：1.晋升岗位内部等级申请表

      2.xx部门申报岗位等级晋升人员汇总表

人事处
2021年12月25日
湖南财政经济学院人事处文件